Universidade Federal de Pelotas

Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Territorial e Sistemas
Agroindustriais

PORTARIA Nº 1, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024
O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Territorial e
Sistemas Agroindustriais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

recompor a constituição das Comissões de Seleção; de Planejamento e
Autoavaliação; e comissão de eventos, nos termos decididos em reunião do
Colegiado do PPGDTSA, em dez de outubro de 2024, ATA N o 07/2024, documento
SEI nº 2786712, no processo nº 23110.003120/2024-01  - as quais terão os
seguintes componentes:

Comissão de Seleção:

Prof. Mario Conill Gomes (Presidente)

Profa.  Nádia Campos Pereira Bruhn

Profa. Aline Soares Pereira.

Comissão de Planejamento e Autoavaliação:

Prof. Marcelo Fernandes Pacheco Dias (Presidente)

Prof. Aline Soares Pereira

Prof. Mario Duarte Canever

Prof. Alain Hernández Santoyo

Discentes: Luana Vahl Cousen e David Fernandes

Comissão de eventos:

Prof. Mario Duarte Canever (Presidente)

 Prof. Alain Hernández Santoyo

Profa. Marielen Priscila Kaufmann

Portaria Interna 1 (2795720)         SEI 23110.032487/2024-23 / pg. 1

Prof. Claudio Becker

Discentes:  Larissa Rocha, Carolina Zalamena e Luana Vahl Cousen.

Prof. Dr. Marcelo Fernandes Pacheco Dias

Coordenador do PPG DTSA
Documento assinado eletronicamente por MARCELO FERNANDES PACHECO
DIAS, Coordenador de Curso de Pós-Graduação, Programa de Pós-
Graduação em Desenvolvimento Territorial e Si, em 21/10/2024, às 13:24,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2795720 e o código CRC 7797D1C8.

Referência: Processo nº 23110.032487/2024-23 SEI nº 2795720

Portaria Interna 1 (2795720)         SEI 23110.032487/2024-23 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Interna 1 (2795720)